

Obiect Apeduct si canalizare (marca RAC)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Водопрвод				
1	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 15 mm (Водомерный узел)	set			952,398
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1400	30,00	154,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	30,00	36,90
	2222222111111	Переход стальной ф25x15	buc	2,0620	32,00	65,98
	332063462556	Contor de apa diam. 15-20 mm	buc	1,0000	304,20	304,20
	2913124202486	Кран трехходой для маномерта	buc	1,0310	66,70	68,77
	291312420255315	Robinet de golire	buc	1,0310	30,84	31,80
	3320527328000	Manometru	buc	1,0000	0,00	0,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	14,75	8,85
	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,0000	13,92	139,20
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3000	37,00	48,10
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	26,00	0,78
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2400	75,50	93,62
2	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф15)	buc			105,539
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	0,00	0,00
	291312420248615	Вентиль запорный муфтовый ф15	buc	1,3370	73,43	100,14
3	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 16 mm (Трубы полипропиленовые водопроводные PN10 ф20x1.9 Py=1.6МПа)	m			36,944
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2521216717050*1	Teava din material plastic **Трубы полипропиленовые водопроводные PN10 ф20x1.9 Py=1.6МПа)	m	1,0200	15,13	15,43
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	0,00	0,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	0,00	0,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	14,50	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	75,50	3,02
4	SA15A	Угольник полипропиленовый ф20	buc			24,012
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2521216717050*2	Teava din material plastic **Угольник полипропиленовый ф20	m	1,0000	2,50	2,50
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	0,00	0,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	0,00	0,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	14,50	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	75,50	3,02
5	SA15A	Тройник полипропиленовый ф20	buc			25,611
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2521216717050*3	Teava din material plastic **Тройник полипропиленовый ф20	m	1,0000	4,10	4,10
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	0,00	0,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	0,00	0,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	14,50	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	75,50	3,02
6	SA15A	Колено с внутренней резьбой полипропиленовое ф20 x 1/2"	buc			42,962
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2521216717050*4	Teava din material plastic **Колено с внутренней резьбой полипропиленовое ф20 x 1/2"	m	1,0000	21,45	21,45
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	0,00	0,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	0,00	0,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	14,50	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	75,50	3,02
7	SA15A	Муфта с наружной резьбой ф20x1/2"	buc			44,361
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2521216717050*6	Teava din material plastic *Муфта с наружной резьбой ф20x1/2"	m	1,0000	22,85	22,85
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	0,00	0,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	0,00	0,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	14,50	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	75,50	3,02
8	SA15A	Муфта с внутренней резьбой ф20 x 1/2"	buc			39,941
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2521216717050*7	Teava din material plastic *Муфта с внутренней резьбой ф20 x 1/2"	m	1,0000	18,43	18,43
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	0,00	0,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	0,00	0,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	14,50	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	75,50	3,02
9	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccical-culturale, avind diametrul de 16 mm - Трубы полипропиленовые водопроводные PN10 ф25x2,3 Py=1.6МПа	m			41,707
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2521216717050*8	Teava din material plastic *Трубы полипропиленовые водопроводные PN10 ф25x2,3 Py=1.6МПа	m	1,0200	19,80	20,20
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	0,00	0,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	0,00	0,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	14,50	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	75,50	3,02
10	SA15A	Угольник полипропиленовый ф25	buc			25,361
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2521216717050*9	Teava din material plastic **Угольник полипропиленовый ф25	m	1,0000	3,85	3,85
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	0,00	0,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	0,00	0,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	14,50	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	75,50	3,02
11	SA15A	Муфта с наружной резьбой ф25x3/4"	buc			55,891
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2521216717050*10	Teava din material plastic *Муфта с наружной резьбой ф25x3/4"	m	1,0000	34,38	34,38
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	0,00	0,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	0,00	0,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	14,50	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	75,50	3,02
12	SA15A	Муфта с внутренней резьбой ф25x3/4"	buc			47,641
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2521216717050*1 1	Teava din material plastic **Муфта с внутренней резьбой ф25x3/4"	m	1,0000	26,13	26,13
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	0,00	0,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	0,00	0,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	14,50	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	75,50	3,02
13	SA15A	Муфта соединительная ф25	buc			23,991
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2521216717050*1 2	Teava din material plastic **Муфта соединительная ф25	m	1,0000	2,48	2,48
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	0,00	0,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	0,00	0,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	14,50	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	75,50	3,02
14	0	Гибкий шланг в металлической оплётке ф20	buc			155,930
	14	Гибкий шланг в металлической оплётке ф20	buc	1,0000	155,93	155,93
15	0	Шланг из вспененных полимерных материалов для ф20	m			5,049
	15	Шланг из вспененных полимерных материалов для ф20	m	1,0200	4,95	5,05
16	0	Шланг из вспененных полимерных материалов для ф25	m			5,610
	16	Шланг из вспененных полимерных материалов для ф25	m	1,0200	5,50	5,61
17	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg (Гильза стальная ф50 L=0,5м - 4шт.)	kg			91,703
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1200	30,00	3,60
	2513730000000*1 1	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. gr. **Гильза стальная ф50 L=0,5м - 4шт.	m	1,7450	47,30	86,67
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dхl 5 x 450 mm	kg	0,0100	37,00	0,39
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	0,0400	18,40	0,77
	1714227322926	Fringhie de cinera gudronata	kg	0,0040	0,00	0,00
	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice НП 4750/61	kg	0,0040	0,00	0,00
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0010	0,00	0,00
	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,0100	12,50	0,13
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,0080	18,26	0,15
18	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 3/4" (Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем двойным для ф20)	buc			3,630
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze	buc	1,0000	1,38	1,38
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	0,00	0,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,15	0,15
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,50	0,50
19	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apă caldă sau rece executată din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	m			4,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	30,00	4,80
20	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apă caldă sau rece executată din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или	m			4,800

1	2	3	4	5	6	7
		пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	30,00	4,80
21	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm (Промывка систем холодной и горячей воды из пластиковых труб, диаметром 20-75 мм)	m			1,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	30,00	1,50
		1.2. Канализация хоз.бытовая				
22	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (Унитаз "Компакт" керамический с косым выпуском и бачком)	buc			1 301,086
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	30,00	126,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	933,61	971,23
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	37,50	38,62
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	37,50	38,62
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	65,00	66,95
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	35,00	36,05
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	45,83	23,60
23	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник керамический со смесителем и сифоном бутылочным)	buc			878,576
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	30,00	55,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	618,75	637,44
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,90	57,02
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	37,50	38,25
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	20,00	12,24
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	38,30	78,13
24	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка стальная эмалированная с сифоном бутылочным)	buc			674,565
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	30,00	46,50
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	433,75	442,43
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	55,90	57,02
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	37,50	38,25
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	38,30	78,13
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	20,00	12,24
25	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для умывальника)	buc			363,670
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,00	49,50
	2913124201370/1	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" **Смеситель для умывальника)	buc	1,0000	289,17	289,17
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	12,50	25,00
26	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для мойки)	buc			363,670
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,00	49,50
	2913124201370/2	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" **Смеситель для мойки)	buc	1,0000	289,17	289,17
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	12,50	25,00
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для	buc			374,500

1	2	3	4	5	6	7
		душа)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,00	49,50
	2913124201370/3	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" **Смеситель для душа)	buc	1,0000	300,00	300,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	12,50	25,00
28	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Душевой поддон)	buc			912,120
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	30,00	55,50
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	794,17	818,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	37,50	38,62
29	SB02A1	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 50 mm (Сифон для душевого поддона)	buc			138,876
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2721204111200	Cot, curba, tub cu mufa si gura de curatire, reductie din fonta pentru canalizare	buc	1,0000	124,77	128,51
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,63	0,20
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0800	32,30	2,66
30	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Трубы полипропиленовые канализационные ф50)	m			33,580
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2521216720160*1	Teava din material plastic pentru canalizare *Трубы полипропиленовые канализационные ф50)	m	1,0300	25,03	25,78
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	30,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	14,95	0,18
31	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Трубы полипропиленовые канализационные ф110)	m			88,451
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,60
	2521216720160*2	Teava din material plastic pentru canalizare **Трубы полипропиленовые канализационные ф110)	m	1,0300	75,90	78,18
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	30,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,95	0,22
32	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Колено полипропиленовое 45*ф50)	buc			15,059
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,00	6,60
	2523156721037*3	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare **Колено полипропиленовое 45*ф50)	buc	1,0000	7,98	7,98
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	30,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	14,95	0,18
33	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Коленно полипропиленовые 45*ф110)	buc			36,364
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2523156721037*5	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare **Коленно полипропиленовые 45*ф110)	buc	1,0000	26,69	26,69
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,95	0,22
34	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник полипропиленовый косой ф50)	buc			21,109
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,00	6,60
	2523156721037*9	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare **Тройник полипропиленовый косой ф50)	buc	1,0000	14,03	14,03
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	30,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	14,95	0,18

1	2	3	4	5	6	7
35	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник пропиленовый косой ф110)	buc			47,354
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2523156721037*10	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare **Тройник пропиленовый косой ф110)	buc	1,0000	37,68	37,68
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,95	0,22
36	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник полипропиленовый прямой ф110)	buc			41,854
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2523156721037*11	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare **Тройник полипропиленовый прямой ф110)	buc	1,0000	32,18	32,18
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,95	0,22
37	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник пропиленовый косой ф110x50)	buc			71,564
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2523156721037*12	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare **(Тройник пропиленовый косой ф110x50)	buc	1,0000	61,89	61,89
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,95	0,22
38	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник полипропиленовый прямой ф110x50)	buc			59,454
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2523156721037*14	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare **Тройник полипропиленовый прямой ф110x50)	buc	1,0000	49,78	49,78
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,95	0,22
39	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Ревизия полипропиленовая ф110)	buc			65,504
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2523156721037*15	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare **Ревизия полипропиленовая ф110)	buc	1,0000	55,83	55,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,95	0,22
40	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg (Гильза стальная ф150 L=0,5м 3шт.)	kg			88,006
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1200	30,00	3,60
	2513730000000**1232	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. gr. **Гильза стальная ф150 L=0,5м 3шт	m	0,5910	133,70	82,97
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,0100	37,00	0,39
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	0,0400	18,40	0,77
	1714227322926	Fringhie de cinipa gudronata	kg	0,0040	0,00	0,00
	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice НИИ 4750/61	kg	0,0040	0,00	0,00
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0010	0,00	0,00
	2873146311532	Scoabe OB D= 8 x 300 - 400 mm	kg	0,0100	12,50	0,13
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,0080	18,26	0,15
41	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Металл для крепления труб)	kg			20,820
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	13,92	13,92
42	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe	m2			51,577

1	2	3	4	5	6	7
		timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска креплений)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	30,00	33,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	36,00	3,73
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	33,30	3,65
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	13,50	0,67
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	39,70	6,71
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	6,00	1,19
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	23,75	2,37
43	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Лючок бетонный в полу для прочистки V=0,02м3 -4шт.)	m3			1 084,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	30,00	118,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	19,50
	26631021000011	Beton clasa...(pt.informatie) Лючок бетонный в полу для прочистки V=0.02м3, 1 шт	m3	1,0250	790,00	817,65
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	166,67	128,35
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,00	0,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,00	0,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,00	0,00
44	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Прочистка полипропиленовая ф110)	buc			19,304
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	9,63	9,63
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,95	0,22
45	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Хомут противопожарный ф100)	buc			797,370
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2875277330522*1	Mufa antiincendiara tip PTMK **Хомут противопожарный ф100)	buc	1,0000	768,33	768,33
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	920,00	11,04
		1.3. Сборные конструкции канализационных колодцев				
46	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (Колодец канализационный ф1,0м - 1шт)	m3			1 194,254
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	30,00	291,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	30,00	124,80
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	875,56	361,48
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	80,00	10,47
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	685,83	53,15
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	166,67	26,85
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,63	1,31
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	171,90	324,89
47	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Сборные ж/бетонные конструкции колодцев ф1,0м) КЦД-10	buc			378,330
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 м3)	buc	1,0000	378,33	378,33
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
48	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu	buc			406,250

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Сборные ж/б конструкции колодцев ф1,0м) КЦ-10-9				
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	406,25	406,25
	2875274200001	Саракул cu rama din fonta*	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
49	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Сборные ж/б конструкции колодцев ф1,0м) КЦП1-10-1	buc			289,170
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	289,17	289,17
	2875274200001	Саракул cu rama din fonta*	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
50	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Сборные ж/б конструкции колодцев ф1,0м) - КЦО-1	buc			77,500
	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	77,50	77,50
	2875274200001	Саракул cu rama din fonta*	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
51	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Сборные ж/б конструкции колодцев ф1,0м) Люк тип "Л"	buc			983,000
	28752742000013	Саракул cu rama din fonta* Люк тип Л	buc	1,0000	983,00	983,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
52	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Закладные детали-скобы)	kg			29,279
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	30,00	6,30
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	13,92	14,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	0,00	0,00
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	37,00	0,37
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	98,49	7,88
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,50	0,10
53	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска з/д)	m2			51,657
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	30,00	33,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	36,00	3,75
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	33,30	3,66
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	13,50	0,67
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	39,70	6,75
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	6,00	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	23,75	2,37
54	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Отмостка щебень тл.10см)	m3			350,163
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	30,00	34,50
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	214,20	280,83
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	208,39	31,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	126,18	2,92
55	DB16A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm cu asternere manuala (асф.бет.смесь)	m2			81,988
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	30,00	2,40
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate	t	0,0590	1 323,48	78,09

1	2	3	4	5	6	7
		marunte				
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0072	208,39	1,50
		1.4. Землянные работы под канализационные колодцы				
56	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3			61,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	30,00	61,80
57	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт)	m3			9,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,00	9,30
58	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II (на 1км, с κ=2)	100 m3			67,167
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	214,20	5,33
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	218,11	61,83
59	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории)	100 m3			98,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	30,00	10,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	214,20	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	218,11	87,25
		1.5. Демонтаж				
60	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (Колодец канализационный ф1,0м - 1шт) Демонтаж с К-0,8	m3			1 194,254
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	30,00	291,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	30,00	124,80
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	875,56	361,48
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	80,00	10,47
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	685,83	53,15
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	166,67	26,85
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,63	1,31
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	171,90	324,89
61	AcF11E	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 150-225 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei (Промывка чугунного, ПВХ, асбестоцементного, полиэтиленового и т.д. трубопровода питьевой воды, 150-225 мм, после укладки и соединения, перед приемкой)	m			11,233
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0800	30,00	2,40
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,2000	0,00	0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0700	126,18	8,83
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Водопровод				
62	SD08A	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50-65 mm (Повторная заслонка с	buc			30,141

1	2	3	4	5	6	7
		электроприводом ф25)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	30,00	15,00
	2913124201800	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	0,9200	13,92	13,45
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1250	12,90	1,69
63	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm (Установка устройств электропривода)	buc			149,649
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	30,00	130,80
	2811236829000	Dispozitiv de actionare electrica	buc	1,0000	0,00	0,00
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	36,00	18,54
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,00	0,31
		3. Valoarea utilajului				
		3.1. Водопровод				
64	Pretul firmei	Водомер крыльчатый ф15	set			304,200
	64	Водомер крыльчатый ф15	set	1,0000	304,20	304,20
65	Pretul firmei	Фильтр ф15	buc			65,450
	65	Фильтр ф15	buc	1,0000	65,45	65,45
66	Pretul firmei	Манометр общего назначения ОБМ-100	buc			139,795
	66	Манометр общего назначения ОБМ-100	buc	1,0000	133,30	133,30
	11113к	Закладная для манометра	buc	1,0310	6,30	6,50
67	Pretul firmei	Огнетушитель ОХП-10	buc			260,000
	67	Огнетушитель ОХП-10	buc	1,0000	260,00	260,00
68	Pretul firmei	Повторная заслонка с электроприводом ф25	buc			2 225,580
	68	Повторная заслонка с электроприводом ф25	buc	1,0000	2 225,58	2 225,58

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.